[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

14 сентября 2020 года

              №  79/2
О выделение денежных средств
ребенку – инвалиду обучающемуся на дому.
             На основании Постановления Правительство Республики Дагестан №195 от 03 сентября 2020года и приказа Министерство образования и науки Республики Дагестан №06-7808/06-18/20 от 10 сентября 2020года и ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. На основании заявления родителя Ваханбиевой Мадины Беслановны

оплатить денежную компенсацию по питанию из расчета 137рублей на один учебный день обучения на дому ученице Ваханбиевой Макке Мусаевне.
2. Бухгалтеру произвести перерасчет и оплатить денежные средства на расчетный счет законному представителю, т.е. матери Ваханбиевой Мадине Беслановне.

       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова